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San Pedro del Pinatar

Lejlighed i San Pedro del Pinatar
Tilbudsnummer: 14623

Fra 209900 € Afleveringsdato:
*Prisen inkluderer ikke moms
Ejendomsinformation
Type: Lejlighed Areal: 84.56 m’
Antal badeveerelser: 2 By: San Pedro del Pinatar

Antal soveveerelser: 2

Ejendomsbeskrivelse

Moderne lejligheder i San Pedro del Pinatar pa mellem 86 og 140 m2. Hver lejlighed har 2


https://ariaspain.com/miejscowosc/san-pedro-del-pinatar-da/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/lejlighed/

eller 3 rummelige sovevaerelser og 2 fuldt udstyrede badevaerelser. Store terrasser (15-50
m?2) giver dig mulighed for at nyde solen. Nogle lejligheder har adgang til private haver pa
15-25 m? eller et solarium.

Lejlighederne er designet med tanke pa komfort - med forudinstalleret aircondition og
indendgrs og udendgrs belysning. Som en ekstra bonus er der adgang til en swimmingpool
samt opbevaringsceller og underjordiske parkeringspladser.

San Pedro del Pinatar, der ligger pa den maleriske Costa Calida, tilbyder alle faciliteter som
butikker, barer og supermarkeder samt naerhed til de smukke strande ved Mar Menor (3 km).
Det varme klima med en gennemsnitstemperatur pa 18°C og mere end 315 solskinsdage om
aret gor dette til et fremragende sted at bo.
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Forme 1

B1-V1-A

B1-V2B

B1-V3-A

B1-V4-B

B1-V5-A

B1V6-B

B1-V7-A

B1-VEB

P
GROUND FLOOR,

pLanTa A
GROUND FLOOR,

BT PRERA
FiRsTFLOOR

PLANTASEGNA
SECOND FLOOR.

PLANTASEGNA
SECONG FLOOR

AT ANCD
PENTHOUSE

LT A0
PENTHOUSE

133,30
140,15
133,30
133,30
133,30
133,30
133,30

133,30

15,60
19,15
33,85
47,90
29,50
45,65
29,50

45,65

15,00

15,00

SOTAND
BASEMENT
SOTND
BASEMENT
SOT4ND
BASEMENT
sOTaND
BASEMENT
soTaND
BASEMENT

S0TAND
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

276.900,00 €

281.900,00 €

281.900,00 €
289.900,00 €

289.900,00 €

299.900,00 €

309.900,00 €

322.900,00 €

Poeri 2 out,
9 | B2vi-a  emss 140,15 19,15 | 15,00 - aiTaSy | ioraer | 181.900,00 €
10| B2V2B e 13330 1415 | 1500 - ailTe | gilTio | 281.900,00 €
1| B2VI-A e 133,30 47,10 - - T | eI | 289.900,00 €
1| BZVeB U 135,85 33,60 - - s | s 287.900,00 €
13| BZVE-A | fumsan: 133,30 45,65 - - o ol e 1 298.900,00/€;
14| B2VE.B | s 135,85 29,25 - Qi galIie . 297.900,00 €
15| BZ-VR-A | Juemanc 133,30 29,50 - 50,00 | GO | STMO | 322.900,00 €
16| B2VE-B  JLmanc 127,50 36,05 - 50,00 | om0 | oo 313.900,00 €
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Poemy 3

B3-V1-A

B3-V2-B

B3-V3-A

B3-V4-B

B3-V5-A

B3-V6-B

B4-V3-A

B4-V4-B

B4-V5-A

B4-V6-B
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GROUND FLOGR
ik

GROUND FLOGR
PLANTA PRNERA
FIRST FLOGR
PLANTA PRNERA
FIRST FLOOR

PLITA ATICD
PENTHOUSE

FuATA ATiCO
PENTHOUSE

P Bt
GROUN® FLOOR
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GROUND FLOOR
PLANTA PRUERA
FIRST FLOOR
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FIRST FLOOK

PENTHOUSE

FLNTA ATICD

87,61
87,61
88,29
88,29
88,29

88,29

87,61
87,61
88,29
88,29
88,29

88,29

15,25
15,25
15,25
15,25
15,25

13,25

15,25
15,25
15,25
15,25
15,25

13,25

35,00

35,00

35,00

35,00

SOTAND
BASEMENT
soTan0
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT
SoTan0
BASEMENT
SoTAND
BASEMENT

soTanD
BASEMENT

SATANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT
SHTANO.
BASEMENT
SUTAND
BASEMENT
SATANO.
BASEMENT

SOTANO.
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT
sOTAND
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT
OTAND
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

SsoTano
BASEMENT
soTang
BASEMENT
SoTAND
BASEMENT
SOTANG
BASEMENT
soTano |
BASEMENT

soTaND
BASEMENT

239.900,00 €
VENDIDA
229.900,00 €
229.900,00 €
246.900,00 €
246.900,00 €

238.400,00 €
238.400,00 €
227.400,00 €
227.400,00 €
243.400,00 €

243.400,00 €



PLANTA

29 | BSVI-A | e 2 2 87,61 15,25 19,00 = “ﬁmT _jf;“"!"" 235.900,00 €
W BSVZB e 2 2 87,61 | 1525 19,00 - e | gilTae | 234.900,00 €
31| ((B5-V3-A | P seam, 2 2 8829 1525 - - a2 1519 0000k
2| BSv4-B s z 2 88,29 | 15,25 - - s | WS VENDIDO

33| B5-VS-A  Juvmnco 2 2 8829 | 1525 - 35,00 | GET0. | WISy | 239.900,00 €
3 BS-Ve-B Lo 2 2 88,29 | 13,25 - 3500 | GATe0 gl | 239.900,00 €

PLANTA DORMITORIOS | BARIOS. OLARIUM | APARC

Forine &

35 | BEV2ZB | ghumis 2 2 90,59 | 18,60 | 32,72 - Ao | paiie | VENDIDA ‘
36 [ B6-V3-A | Nabmipmuems 2 2 8741 | 18,60 & - - o e s ERVENDIDAY

17| BEVA-B e 2 2 B7,41 | 18,60 . - AL eiTao . 219.900,00€ ‘
38| BEVE-A | fmnc 2 2 BT41 | 18,60 - 35,00 omwe o SSTNO 241.400,00 €
39 | B6-VE-B | ST 2 2 8741 | 18,60 - 3500 | gorwe | sorae | VENDIDA ‘

PopinL 7 PR
40| BTVI-A | lumus 2 2 8456 1525 19,00 - e oo i 82291960100 €}
4 BTvaR Aeme 2 2 8456 1525 19,00 - B pachvo . 229.900,00 €
42 |BT-VI-A| PSR 2 2 | 8456 | 1525 - - e | =T S VENDIDO!
43| BT-V4-B T meen 2 2 8456 1525 . - Baceent | macmear  209.900,00 €
44| BTVE-A | fmanc 2 2 | 8456 | 1525 | - | asoo0 | JHoTMo | STl | 237.900,00 €
45 BTVeB  [fmnc 2 2 B456 1525 - 3500 | SOTMO . sOTeO | 237.900,00 €
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